与謝野町商工会 脱退届

令和  年  月  日

与謝野町商工会長  様

届出人住所

届出人氏名                    ○印

    この度、下記のとおり与謝野町商工会を脱退します。

    会 員 名

    脱退理由

    事由発生日  令和   年   月   日   （分かる範囲でご記入下さい。）

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

※ 商工会使用欄

事業所
コード

  会 長 事務局長 職   員

部 会